
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.15.2023 

z dnia 29 wrzesień 2023 r. 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej nabór na wolne stanowisko urzędnicze – główny 

księgowy 

 

 Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

wprowadzonego uchwałą nr 415/XLII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 

2022 r. poz. 3460 z późn. zm.), § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kłobucku będącego załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr 

GOPS.021.12.2023 z dnia 8 sierpień 2023 r. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kłobucku w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kłobucku, w zw. z art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy komisji przeprowadzającej nabór na wolne 

stanowisko urzędnicze – główny księgowy: 

1) Teresa Duraj-Stefańska (Dyrektor jednostki) – przewodniczący; 

2) Aleksandra Zając (główny księgowy) – członek; 

3) Ewa Wrocławska (starszy inspektor) – członek; 

4) Lidia Tomczyk (specjalista pracy socjalnej) – członek; 

5) Łukasz Chojnowski (kierownik ds. organizacyjnych) – członek-sekretarz. 

§ 2. Na podstawie: 

1) art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L 119 z dnia 4 maja 2016 

r., str. 1); 

2) przyjętej w jednostce Polityki bezpieczeństwa danych osobowych, 

upoważniam członków komisji, o której mowa w § 1 do przetwarzania danych osobowych osób, 

które złożyły dokumenty aplikacyjne na wolne stanowisko urzędnicze – główny księgowy. 

Upoważnienie jest ważne na czas przeprowadzenia procesu naboru. 

§ 3. Członkowie komisji są obowiązani złożyć oświadczenie o treści wskazanej w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Komisja działa do czasu zakończenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – główny 

księgowy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia GOPS.021.15.2023 

z dnia 29 wrzesień 2023 r. 

 

 ……………………………………………… 
 (miejscowość, data) 

 

 ……………………………………………… 
 (imię i nazwisko pracownika) 

 

 ……………………………………………… 
 (stanowisko pracownika) 

 

OŚWIADCZENIE O ZAUFANIU POUFNOŚCI 

 

 Oświadczam, iż zobowiązuję się do zachowania w tajemnicy danych osobowych oraz sposobów 

ich zabezpieczenia, do których mam lub będę miał(a) dostęp, w związku z uczestniczeniem w pracach 

komisji przeprowadzającej nabór na wolne stanowisko urzędnicze – główny księgowy. 

 Zobowiązuję się przestrzegać procedur obowiązujących w jednostce dotyczących ochrony 

danych osobowych. Po zakończonej procedurze naboru zobowiązuję się do usunięcia danych 

osobowych kandydatów z moich służbowych urządzeń elektronicznych, w tym skrzynki e-mail. 

 Oświadczam, że zostałem(am) poinformowany(a) o obowiązujących w jednostce zasadach 

dotyczących przetwarzania danych osobowych określonych w Polityce bezpieczeństwa danych 

osobowych. 

 

 

 

 ……………………………………………… 
 (podpis pracownika) 


